

## **AKTUALIZACJA. Dramatyczne wieści ze szpitala w Radomiu. A u nas... Nie ma nowych danych, awaria systemu**

data aktualizacji: 2020.04.13 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. Stock)

**AKTUALIZACJA. Są już dane żyrardowskiego sanepidu. W sumie liczba zakażonych koronawirusem: 6674/232 (wszystkie pozytywne przypadki/w tym osoby zmarłe) - to wczorajsze dane Ministerstwa Zdrowia. Nowych jeszcze nie podano. O godzinie 13 służby sanitarne w regionie publikowały informacje o COVID-19, ale dziś... strony internetowe WSSE i PSSE, nie działają.**

Szczególnie niepokojące wiadomości płyną z Radomia z tamtejszego szpitala. Zakażonych jest ponad 200 osób wśród pacjentów i personelu. W sieci pojawiły się dramatyczne opisy. W tym lekarza Pawła Doczekalskiego, przewodniczącego Komisji Młodych Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie.



fot. sreen/twitter.com

Szpital odpowiedział na informacje przekazane przez Doczekalskiego. Placówka zaprzeczyła, aby średnia umieralność wynosiła tam dwa zgony na dobę. Jak podała, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny w Radomiu od początku epidemii odnotowała 12 zgonów - 6 z przyczyn pierwotnych oraz 6 z przyczyn wtórnych.

Natomiast według wczorajszych danych Ministerstwa Zdrowia (nowe dopiero zostaną podane o godz. 17) w sumie liczba zakażonych koronawirusem: 6674/232 (wszystkie pozytywne przypadki/w tym osoby zmarłe).

Andrzej Liszewski, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Żyrardowie od początku epidemii sumiennie o godz. 13 publikował raport. Dziś przeprosza czekających na wieści: - Szanowni Państwo, z powodu awarii strony internetowej WSSE i PSSE nie działają w związku z czym nie będzie można zawiesić na nich nowych komunikatów. Komunikat o sytuacji epidemiologicznej na Mazowszu w związku z zachorowaniami na COVID-19 pojawi się dziś i jutro na FB WSSE w Warszawie. Przepraszamy za utrudnienia. Cały czas trwają prace nad przywróceniem funkcjonalności strony.

**AKTUALIZACJA. Są już dane żyrdowskiego sanepidu. CZYTAJ: - [Najwięcej zachorowań na koronawirusa na Mazowszu, w powiecie żyrdowskim ostatniej doby 2 nowe potwierdzone przypadki](#)**

Stan danych epidemiologicznym w powiecie żyrardowskim na godzinę 13.00 w dniu 12.04.2020

Łączna liczba osób aktualnie objętych kwarantanną domową/ (ostatnia doba): 188/8

Łączna liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiologicznym / (ostatnia doba): 38/0

Łączna liczba osób aktualnie hospitalizowanych z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19/(ostatnia doba): 4/0

Łączna liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim/ (ostatnia doba): 14/0

liczba ozdowieńców / (ostatnia doba): 1/0

liczba zgonów powiązanych z COVID-19: 0/0

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/35270-aktualizacja-dramatyczne-wiesci-ze-szpitala-w-radomiu-a-u-nas-nie-ma-nowych-danych-awaria-systemu>